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第五师双河市应急管理局2025年度执法工作日测算表

	负责部门/人员
	执法人员
数量
（单位：人）
	总法定工作日（单位：天）
	其他执法工作日（单位：1932天）
	非执法工作日（单位：2072天）
	监督检查工作日

	
	现有人员数量
	纳入计算人员数量
	
	开展安全生产综合监管
	实施行政许可
	组织生产安全事故调查和处理
	调查核实安全生产投诉举报
	参加有关部门联合执法
	办理有关法律、法规、规章规定的登记备案
	开展安全生产宣传教育培训
	开展对中介服务机构的监督检查
	办理行政复议、行政应诉
	完成本级人民政府或者上级应急管理部门安排的执法工作任务
	机关值班和结亲
	学习培训考核会议
	检查指导下级应急管理部门工作
	党群活动
	病假、事假
	法定年休假、探亲假、婚（丧）假等
	重点
检查
	一般
检查

	应急管理局
	4
	4
	976
	175
	24
	20
	12
	24
	8
	24
	8
	8
	60
	200
	152
	36
	24
	48
	69
	60
	24

	综合执法支队
	14
	14
	3416
	911
	84
	70
	42
	84
	28
	84
	28
	28
	210
	398
	532
	126
	84
	168
	235
	210
	94

	合计
	18
	18
	4392
	1086
	108
	90
	54
	108
	36
	108
	36
	36
	270
	598
	684
	162
	108
	216
	304
	270
	118




